



**LAS ESPADAS DE CHIHUAHUA**  
 LAS ESPADAS DE CHIHUAHUA, S. DE R.L. DE C.V.  
 Emisor R.F.C. ECI150220U75  
 601 General de Ley Personas Morales  
 Tel. 614 423 14 27 correo: reserva.lasespadaschi@gmail.com

**Factura: 21539**

**Folio Fiscal: 39E1DA28-5E54-3501-CA56-DDD036820183**

**Lugar de expedición: 31217**

**Fecha de elaboración: 2018-08-06T17:22:39**

**Forma de Pago: 28-Tarjeta de débito**

**Método de Pago: PUE**

**Versión: 3.3**

**Certificado SAT: 00001000000402636111**

**Certificado Emisor: 00001000000306308704**

**Fecha certificación: 2018-08-06T17:27:46**

**Núm. Cta de Pago: No Identificado**

**Uso CFDI: G03**

<b>UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE</b> CALLE PEZ LUCIO # 10526 PUERTO DE ANAPRA CD JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 32107 R.F.C. UTP1303198S0/Tel:	<b>Cond. de Pago: Contado</b>  <b>Ord. de Compra:</b>  <b>Vendedor:</b>  <b>Clave Cliente:</b>
--	--

Cant.	Unidad	Clave	Descripción	Precio	Importe
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Min 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Nat 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Nat 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Min 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Nat 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Limonada Nat 350 ml	6.465	6.47
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Rodizio Dama	60.13	60.13
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Rodizio Dama	60.13	60.13
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Rodizio Caballero	60.13	60.13
1.00	E48-PIEZA		90101501 - Rodizio Caballero	60.13	60.13



"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI"

Sello digital del CFDI:  
 bbbwlvvcjDVMkZfIRJmNYJREw3sIUQanVUs8kLmO5e2A20vrcYWkmtiAMFBx8McwWJzpl2ccJGwUIBAdPcoUR2uKkmND53R0/T5IfP  
 VHspA/GK7x4jdDySwm/jnplOZjPSPTr7COT9vTp5wLyQzdQS55h7ObZBeaYseQUhYM=  
 Sello del SAT:  
 NJWxJPKygnC2t99KfrUCyYlrN29qEE5VpMex4hdWLMjwIPT/LFtaMTQ6/xKuGf0BxuyYpUdPljXXX3lZqskXvNb1UsGxDSGpgHMRTH  
 +DFqh/ZHRst/1Oo6oZOLbuKAl5qBqjAFicDsnkFVDweZWsvf9ZTpx/Zicm5GWU3J7k0tQipzRDDEkax  
 +NsRaAFxdWkieuT9XtrYxQto8N23b8WyxZ6lwr18ihRvpRLwyfqa8pR+URm2jjAupscwTcFJzj41sgm+LTaNFVzu7SZ6n  
 +VclgSbvQm4hJFbYBsl9obTDw80GTMYuR+v9wW6ldhRnZjFzrEKp56V7mGDI16dnPBQ==  
 Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.0|39E1DA28-5E54-3501-CA56-DDD036820183|2018-08-06T17:27:46|  
 bbbwlvvcjDVMkZfIRJmNYJREw3sIUQanVUs8kLmO5e2A20vrcYWkmtiAMFBx8McwWJzpl2ccJGwUIBAdPcoUR2uKkmND53R0/T5IfP  
 VHspA/GK7x4jdDySwm/jnplOZjPSPTr7COT9vTp5wLyQzdQS55h7ObZBeaYseQUhYM=|00001000000402636111||

**Importe con Letra:**

(Trescientos Veinticuatro Pesos Con 00/100 MXN)

Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de LAS ESPADAS DE CHIHUAHUA, S. DE R.L. DE C.V. en el domicilio del beneficiario. Acepto que de no verificarse el pago de esta factura/pagaré, según condiciones causará un rédito de \_\_\_% mensual como interés moratorio por todo el tiempo que esté insoluto, sin perjuicio al cobro, más gastos que por ello se originen pagaderos en esta ciudad juntamente con el principal. Para todo lo relativo a la interpretación, cumplimiento y ejecución de éste pagaré, nos sometemos incondicionalmente a los tribunales competentes en la ciudad de México, renunciando expresamente al fuero de cualquier otro tribunal.

<b>Importe:</b>	<b>279.28</b>
<b>Total Imp. Trans.:</b>	<b>44.72</b>
<b>Total:</b>	<b>324.00</b> ✓



**Factura:** 211670870

**Régimen Fiscal:**

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

**Folio Fiscal:**

76dd5de6-0ddd-4649-a105-40bba20ba3f0

**Número del serie CSD del SAT:** 00001000000404614920

**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176

Serie: CDJ

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

**Fecha de emisión:** 2018-08-17T11:44:52

**Fecha de certificación:** 2018-08-17T11:48:23

**Facturado a:** UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE  
**Dirección:** PEZ LUCIO N. 10526  
**Delegación/Municipio:** JUAREZ  
**RFC:** UTP1303198S0

**C.P :** 32107  
**Colonia:** PUERTO DE ANAPRA  
**Estado:** CHIHUAHUA

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio unitario	Impuesto	Importe
1.000000 EA	50202400	DEL VALLE 100% NARANJA 413ML	17.00	0.00	17.00
1.000000 EA	50181900	PAN DULCE MANTECADAS BIMBO 125 GR BOLSA VAINILLA	15.74	1.26	15.74

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma de Pago 01	<b>SUBTOTAL</b>	32.74
	<b>TASA I.V.A 0%</b>	0.00
	<b>TASA IEPS 8%</b>	1.26
	<b>TOTAL MXN</b>	34.00

**Sello digital del CFDI**

ZOhjHzpX/3o5MK2LHdVMVzvObe+g8i5miowUFc8z26S0ZZibkWDruw0zebHZAqIFU7PVGbabA9MFOshgkSwKQiUdeDNM1JWih3WU  
HqliPLV+H784xGLcG9cWf2d12Ws+sZKLk3ZWUJ2xqIrK+r0wtX5Pr5K4L2GVzSewbPf/tbM0rC9XraanmkPt1q/mOpxTpEV0TXtkxG7C  
eZc06QHfMHI0ygRqut+X22HFMN+tRgnzMJ24fiV8KKfTaUqP+9Zan//5tPhmnPyUXOztW6RTnDiitizAyyJ5yha1qLkchujvMr4y+w0smOv  
6lopLyXl2ymZenABh93ZzhTxo7Yn+hQ==

**Sello digital del SAT**

SdebGmkagjyB4SPCbzn4tZte5wg5lWWbIGGice1n7ovXL4MEttYF1HnFDNZfa02NHvdGJs2Or4ygNfVmSHmEBnSsKXnUkhABcHc+f  
QabC/a/3krco+N7Dda9STVHrUluro7rrC9bYrOZ4bm8oDirF2uXDhSXpEPu2ulCXLWDERCs8tZR4olucsqxvm7ltzYYzchXnN10gGFMds  
UUCVtB3HNsQM/d9RHHtfeXUKsK/1+O1EqEcV9mQ0zkJzn9zIA1heCpT9vlqLyUSWw6ZjtvhLd65PLW92NsvzYp7KTQupk6NCjWTF  
gknMKtKmgShh20EtIV3JU0ElxWlmtie/w==

**Cadena Original**

||1.1|76dd5de6-0ddd-4649-a105-40bba20ba3f0|2018-08-17T11:48:23|DIA031002LZ2|ZOhjHzpX/3o5MK2LHdVMVzvObe+g8i5miowUFc8z26S0ZZibkWDruw0zebHZAqIFU7PVGbabA9MFOshgkSwKQiUdeDNM1JWih3WUHqliPLV+H784xGLcG9cWf2d12Ws+sZKLk3ZWUJ2xqIrK+r0wtX5Pr5K4L2GVzSewbPf/tbM0rC9XraanmkPt1q/mOpxTpEV0TXtkxG7CeZc06QHfMHI0ygRqut+X22HFMN+tRgnzMJ24fiV8KKfTaUqP+9Zan//5tPhmnPyUXOztW6RTnDiitizAyyJ5yha1qLkchujvMr4y+w0smOv6lopLyXl2ymZenABh93ZzhTxo7Yn+hQ==|00001000000404614920||

\*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



**ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA, S.A. DE C.V**

RFC: ADF6908013Q9

Lugar Expedicion: 32310

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000404059609

**Folio Fiscal:** b215ceb4-0b2f-4b6e-b15b-d60fe4504708

Tipo de Comprobante I INGRESO

Cliente:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE

RFC:UTP1303198S0

UsoCFDI: G03 Gastos en general

FACTURA

**S488073**

FECHA EXPEDICION

8/17/2018 10:57:41AM

articulo	cantidad	unidad	valorU	descripcion	importe
103052	4.00	PIEZA	10.50	[1332104] AGUA NATURAL BONAFONT 600.0 - ML	42.00
ClavePS: 50202300ClaveUnidad: H87					

Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01 Efectivo

**Subtotal:** 42.00

(CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

**Total :** 42.00



**Sello Digital CFDI**

LTO4OmvRjHdL66GrahaWBIZrTbUpSz0nIGurEXNbNkLMKaxonQUkp284T6gJbMawHaMDnZt+fh/0F3HAX93q9DNilopvEFSQK+jY0v9WhQEIsOkhKDOuD  
Fbd0d/bASKF7gKdWR5S//MvG0bVkfCGWSaWCRk6n0YIXiCmx2ZMXTG355z+jf+OtLjZPZ/L9akyclwIAjksH+0n+cfArckBsHSMb6fPVCCU0+3E3J6D2kOJN  
dGp/dvazAWM9GHH2mJq25sRqScEG8L/BnTwJtln6BVLgCqVykWirEAILA2towJTgIR3t9NpKNIIvBg3JTc/gSXRgVj3mOtNobsK/FRaw==

**Sello del SAT:**

FAn8tJh2XDgkRsjorHMkr0CDBFW2MCGiV7vzHFc0lq7f5k3oTKzc+ddEJ5+2h6QY04wBG6q/nFeXc4U1JOKO/ps+feA0gJDTImYC+ACzwOr/c4DH5wXHC  
SORaAwwsvv5fXV3b6ITSoLFJF06MRX14fhWjnyiqS5Dhp5LwzIU45caY6LgGHnjDh4P6MVjdfMX9lwLZiE+NMOjJthpY/IR1zo73UYmjVvhlRtErXJ107FnD4  
QkHUj/2kkGounRbCEDmDzr5h3Z1+LroAYBT56k7YSvplntbbWgSZUWq/1HP3NgU1kCC9+uBTmr162GiSwVAnSixj8rb5+kWbt9HyUCKw==

No. Certificado SAT: 00001000000407908743

Fecha Certificacion: 2018-08-17T12:05:55

**Cadena Original del Complemento:**

||1.1|b215ceb4-0b2f-4b6e-b15b-d60fe4504708|2018-08-17T12:05:55|CFA110411FW5|LTO4OmvRjHdL66GrahaWBIZrTbUpSz0nIGurEXNbNkLMKaxonQUkp284  
T6gJbMawHaMDnZt+fh/0F3HAX93q9DNilopvEFSQK+jY0v9WhQEIsOkhKDOuDfbd0d/bASKF7gKdWR5S//MvG0bVkfCGWSaWCRk6n0YIXiCmx2ZMXTG355z+jf  
+OtLjZPZ/L9akyclwIAjksH+0n+cfArckBsHSMb6fPVCCU0+3E3J6D2kOJNdGp/dvazAWM9GHH2mJq25sRqScEG8L/BnTwJtln6BVLgCqVykWirEAILA2towJTgIR3t  
9NpKNIIvBg3JTc/gSXRgVj3mOtNobsK/FRaw==|00001000000407908743|